
Obsah I Contents

ÚVAHY O ÚSTAVNÍ STÍŽNOSTI JAKO ŽALOBĚ SUI GENERIS.................... 9
Stanislav Balík

VÁZANOST SOUDU ŽALOBOU (ÚVAHY VYVOLANÉ
NOVÝM OBČANSKÝM ZÁKONÍKEM)............................................................17
Petr Lavický...................................................................................................................

URČOVACÍ ŽALOBA К OCHRANĚ VLASTNICKÉHO PRÁVA
A LEGITIMNÍ OČEKÁVÁNÍ................................................................................. 25
Jana Bílková...................................................................................................................

KOLEKTIVNÍ OCHRANA PRÁV V ČR А V SRN............................................ 33
Jakub Vraník

ŘEŠENÍ SPORŮ PŘED ROZHODČÍM SOUDEM PŘI HK ČR A AK ČR.......43
Karel Marek

ŽALOBA NA VYPOŘÁDÁNÍ SPOLEČNÉHO BYDLENÍ MANŽELŮ
PO ROZVODU MANŽELSTVÍ............................................................................. 59
Ingrid Kovářová Kochová

KRÁTCE KE SPORŮM O DĚDICKÉ PRÁVO..................................................... 75
Adam Talanda

ŽALOBY O PŘÍSPĚVEK DO GARANČNÍHO FONDU ČKP.......................... 83
Martin Lebeda

UPLATNĚNÍ PRÁV TÝKAJÍCÍ SE ÚJMY ZA NARUŠENÍ DOVOLENÉ
U SOUDU: MŮŽEME SE BRÁNIT SPOLEČNĚ?................................................87
Iveta Talandová

NÁKLADY ŘÍZENÍ V ŘÍZENÍ O EXCINDAČNÍ ŽALOBĚ.............................97
Jana Křiváčková, Klára Hamuľáková

PROCESNÍ ZMĚNY V ŘÍZENÍ VE VĚCECH PŘEZKOUMÁNÍ 
PROTIPLNĚNÍ PŘI VÝKUPU ÚČASTNICKÝCH CENNÝCH PAPÍRŮ ... 105
Petr Podrazil

Pokyny pro autory a podmínky přijetí rukopisů............................................... 113

Požadovaná forma příspěvku...............................................................................114


